[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 мая  2021 г.								       №  195-П

	Об утверждении состава бюджетной комиссии Администрации Лахденпохского муниципального района

   В связи с кадровыми изменениями в администрации Лахденпохского муниципального района и в соответствии с пунктом 2 постановления Администрации Лахденпохского муниципального района № 328 от 22 мая 2020 года «Об утверждении положения о бюджетной комиссии Администрации Лахденпохского муниципального района»:

1.Утвердить бюджетную комиссию Администрации Лахденпохского муниципального района в следующем составе:

	Председатель
комиссии:
	Болгов О.В. - Глава Администрации Лахденпохского  муниципального района;

	Заместитель
председателя комиссии:
	Сергушкина Т.В. -  и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по финансам, начальник финансового управления;

	Секретарь
комиссии:
	Денисова Г.Е. – начальник отдела бюджета и межбюджетных отношений финансового управления Администрации Лахденпохского муниципального района;

	Члены комиссии:
	Белокозенко О.В. – директор  МКУ «Централизованная бухгалтерия Лахденпохского муниципального района»;

Галий О.А. – Глава Лахденпохского муниципального района, директор МКУ «Комитет имущественных отношений и жилищно-коммунального хозяйства»;

Корьят Ж.Л. -   и.о. начальника отдела социальной работы Администрации Лахденпохского муниципального района;

Ленчикова Л.В. – и.о. начальника отдела строительства и земельных отношений»;

Лорви И.В. – директор МУ «Районное управление образования и по делам молодежи»;

Макарова М.А. – и.о. начальника отдела экономики и инвестиционной политики Администрации Лахденпохского муниципального района;

Савинцева Н.Н. – и.о. начальника управления делами Администрации Лахденпохского муниципального района;
.

	2. Распоряжение Администрации Лахденпохского муниципального района от 06 ноября 2020 года № 485-П «Об утверждении состава бюджетной комиссии Администрации Лахденпохского муниципального района» считать утратившим силу.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального районапо финансам, начальника финансового управления Т.В. Сергушкину.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района	                                         О.В. Болгов

[bookmark: _GoBack]Разослать: дело,  финансовое управление, заместителю Главы Администрации  Лахденпохского муниципального района по социальным политике; отдел строительства и земельных отношений, управление делами, отдел экономики и инвестиционной политики, МКУ «ЦБ»; МКУ «КИО ЖКХ»; МУ «РУО и ДМ».
image1.emf